
 
 
 

ALL’ALBO PRETORIO 

AL REFERENTE COVID DELL’IC E SUO SOSTITUTO 

AL FIDUCIARIO DI PLESSO DOCENTE TANIA COMOLA 

AI DOCENTI CLASSI III SCUOLA PRIMARIA MANCIANO 

ALLE FAMIGLIE CLASSI III PRIMARIA MANCIANO 

AGLI ATTI 

 

OGGETTO: DISPOSITIVO DI ATTIVAZIONE DDI CLASSE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la comunicazione prot. 3455/A/16/b del 25.02.2021 con la quale si trasmette 

l’Ordinanza del Sindaco di Manciano che dispone la chiusura dei plessi di ogni ordine e 

grado in Manciano per emergenza sanitaria COVID; 

 

Visto il Regolamento per la DDI dell’IC “Pietro Aldi” – Manciano deliberato il 05.09.2020 di 

cui al prot. 7566; 

 
Visti gli artt. 4 e 8 del Regolamento per la Didattica Digitale Integrata dell’IC “Pietro Aldi”, 

Manciano; 

 
Vista la richiesta delle famiglie delle classi III scuola Primaria in Manciano di attivazione DDI 

di cui al prot. 3462/C27 del 26.02.2021; 

 
DETERMINA 

 

l’avvio per le classi individuate della DDI a decorrere da lunedì 01 marzo 2021 e fino a venerdì 05 

marzo 2021 compreso, in modalità sincrona e asincrona sulla base di un orario settimanale 

appositamente predisposto dal Dirigente scolastico in collaborazione con il fiduciario di plesso ed i 

coordinatori di classe, secondo le indicazioni previste nel Piano per la DDI e nel Regolamento per la 

DDI – rev. 09.11.2020. 
 

Il presente dispositivo è pubblicato agli Atti ed è trasmesso ai destinatari di cui sopra. 

 

Manciano, lì 26.02.2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA ANNA MARIA CARBONE 

GRIC82100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003472 - 26/02/2021 - A35a - Disposizioni gen. - U


